
2026-2028 жылдарға арналған Шалқар қалалық бюджетін бекіту туралы

Ақтөбе облысы Шалқар аудандық мәслихатының 2025 жылғы 24 желтоқсандағы № 560
шешімі
      Қазақстан Республикасы Бюджет кодексінің 91-бабының , Қазақстан 3 тармағына
Республикасының "Қазақстан Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және
өзін-өзі басқару туралы" Заңының  сәйкес, Шалқар аудандық мәслихаты 6-бабына
ШЕШІМ ҚАБЫЛДАДЫ:
      1. Шалқар қаласының 2026-2028 жылға арналған бюджеті тиісінше ,  және 1 2 3 

 сәйкес, оның ішінде, 2026 жылға мынадай көлемдерде бекітілсін:қосымшаларға
      1) кірістер – 382 267 мың теңге, оның ішінде:
      салықтық түсімдер – 333 524 мың теңге;
      салықтық емес түсімдер – 4 670 мың теңге;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер – 23 561 мың теңге;
      трансферттердің түсімдері – 20 512 мың теңге;
      2) шығындар – 382 267 мың теңге;
      3) таза бюджеттік кредит беру – 0 мың теңге, оның ішінде:
      бюджеттік кредиттер – 0 мың теңге;
      бюджеттік кредиттерді өтеу – 0 мың теңге;
      4) қаржы активтерiмен жасалатын операциялар бойынша сальдо – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қаржы активтерiн сатып алу – 0 мың теңге;
      мемлекеттің қаржы активтерін сатудан түсетін түсімдер – 0 мың теңге;
      5) бюджет тапшылығы (профициті) - 0 мың теңге;
      6) бюджет тапшылығын қаржыландыру (профицитін пайдалану) – 0 мың теңге, 
оның ішінде:
      қарыздар түсімі – 0 мың теңге;
      қарыздарды өтеу – 0 мың теңге;
      бюджет қаражатының пайдаланылатын қалдықтары – 0 мың теңге.
      2. Шалқар қалалық бюджетінің кірісіне мыналар есептелетін болып белгіленсін:
      салықтық түсімдер бойынша:
      табыс салығы, оның ішінде жеке табыс салығы;
      меншікке салынатын салықтар, оның ішінде:
      мүлікке салынатын салықтар;
      жер салығы;
      көлік құралдарына салынатын салық;



      бірыңғай жер салығы;
      тауарларға, жұмыстарға және көрсетілетін қызметтерге салынатын ішкі салықтар, 
оның ішінде табиғи және де басқа да ресурстарды пайдаланғаны үшін түсетін түсімдер;
      кәсіпкерлік және кәсіби қызметті жүргізгені үшін алынатын алымдар;
      салықтық емес түсімдер бойынша:
      мемлекеттік меншіктен түсетін кірістер, оның ішінде:
      мемлекет меншігіндегі мүлікті жалға беруден түсетін кірістер;
      басқа да салықтық емес түсімдер;
      негізгі капиталды сатудан түсетін түсімдер, оның ішінде:
      жерді және материалдық емес активтерді сату.
      3. Қазақстан Республикасының "2026-2028 жылдарға арналған республикалық 
бюджет туралы" Заңының  сәйкес, 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап 7-бабына
белгіленгені ескерілсін және басшылыққа алынсын:
      1) жалақының ең төмен мөлшері – 85 000 теңге;
      2) айлық есептік көрсеткіш – 4 325 теңге;
      3) базалық әлеуметтік төлемдердің мөлшерлерін есептеу үшін ең төмен күнкөріс 
деңгейінің шамасы – 50 851 теңге.
      4. 2026 жылға арналған Шалқар қаласының бюджетіне аудандық бюджеттен 20 512 
мың теңге сомасында ағымдағы нысаналы трансферт түскені ескерілсін.
      Ағымдағы нысаналы трансферт сомасын бөлу Шалқар қаласы әкімінің шешімі 
негізінде айқындалады.
      5. 2026 жылға арналған қалалық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге 
жатпайтын жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі  сәйкес 4-қосымшаға
бекітілсін.
      6. Осы шешім 2026 жылдың 1 қаңтарынан бастап қолданысқа енгізіледі.
      Шалқар аудандық
мәслихатының төрағасы Ж. Шамбалаев

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 

2025 жылғы 24 желтоқсандағы 
№ 560 шешіміне 1-қосымша

2026 жылға арналған Шалқар қалалық бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 382267,0

1 Салықтық түсімдер 333524,0

01 Табыс салығы 203891,0



2 Жеке табыс салығы 203891,0

04 Меншікке салынатын салықтар 90406,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 4526,0

3 Жер салығы 6182,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

79698,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

39227,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

39027,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

200,0

2 Салықтық емес түсімдер 4670,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 4670,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 4670,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

23561,0

03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

23561,0

1 Жерді сату 22361,0

2 Материалдық емес активтерді сату 1200,0

4 Трансферттердің түсімдері 20512,0

02
Мемлекеттік басқарудың жоғары 
тұрған органдарынан түсетін 
трансферттер

20512,0

3
Аудандардың (облыстық маңызы 
бар қаланың) бюджетінен 
трансферттер

20512,0

II. Шығындар 382267,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

146335,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

146335,0

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 



124 ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

146335,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

146335,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

137839,0

3 Елді- мекендерді
көркейту

137839,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

137839,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

45022,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

19245,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

73572,0

12 Көлік және 
коммуникация

98093,0

1
Автомобиль 
көлігі

98093,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

98093,0

013

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

98093,0



III. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 

2025 жылғы 24 желтоқсандағы 
№ 560 шешіміне 2-қосымша

2027 жылға арналған Шалқар қалалық бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 400683,0

1 Салықтық түсімдер 375303,0

01 Табыс салығы 216643,0

2 Жеке табыс салығы 216643,0

04 Меншікке салынатын салықтар 99423,0

1 Мүлікке салынатын салықтар 4821,0

3 Жер салығы 6230,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

88372,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

59237,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

59027,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

210,0

2 Салықтық емес түсімдер 4670,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 4670,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 4670,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

20710,0

03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

20710,0

1 Жерді сату 19510,0

2 Материалдық емес активтерді сату 1200,0

II. Шығындар 400683,0



01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

148394,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

148394,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

148394,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 
жөніндегі 
қызметтер

148394,0

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

112663,0

3 Елді- мекендерді
көркейту

112663,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

112663,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

46947,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6028,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

59688,0



12 Көлік және 
коммуникация

139626,0

1
Автомобиль 
көлігі

139626,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

139626,0

013

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20007,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

119619,0

III. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 

2025 жылғы 24 желтоқсандағы 
№ 560 шешіміне 3-қосымша

2028 жылға арналған Шалқар қалалық бюджеті

Санаты

Сомасы, мың 
теңге

Сыныбы

Ішкі сыныбы

Атауы

I. Кірістер 429334,0

1 Салықтық түсімдер 401776,0

01 Табыс салығы 230119,0

2 Жеке табыс салығы 230119,0

04 Меншікке салынатын салықтар 106447,0



1 Мүлікке салынатын салықтар 5127,0

3 Жер салығы 6597,0

4 Көлік құралдарына салынатын 
салық

94723,0

05
Тауарларға, жұмыстарға және 
көрсетілетін қызметтерге 
салынатын ішкі салықтар

65210,0

3
Табиғи және басқа да ресурстарды
пайдаланғаны үшін түсетін 
түсімдер

65000,0

4
Кәсіпкерлік және кәсіби қызметті 
жүргізгені үшін алынатын 
алымдар

210,0

2 Салықтық емес түсімдер 4670,0

06 Басқа да салықтық емес түсімдер 4670,0

1 Басқа да салықтық емес түсімдер 4670,0

3 Негізгі капиталды сатудан түсетін 
түсімдер

22888,0

03 Жерді және материалдық емес 
активтерді сату

22888,0

1 Жерді сату 21388,0

2 Материалдық емес активтерді сату 1500,0

II. Шығындар 429334,0

01

Ж а л п ы  
сипаттағы 
мемлекеттік 
көрсетілетін 
қызметтер

148928,0

1

Мемлекеттік 
басқарудың 
ж а л п ы  
функцияларын 
орындайтын 
ө к і л д і ,  
атқарушы және 
басқа органдар

148928,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

148928,0

001

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
қызметін 
қамтамасыз ету 

148928,0



жөніндегі 
қызметтер

07
Т ұ р ғ ы н  
үй-коммуналдық
шаруашылық

120549,0

3
Елді-мекендерді 
көркейту

120549,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

120549,0

008

Е л д і  
мекендердегі 
көшелерді 
жарықтандыру

50233,0

009

Е л д і  
мекендердің 
санитариясын 
қамтамасыз ету

6450,0

011

Елді мекендерді 
абаттандыру 
м е н  
көгалдандыру

63866,0

12 Көлік және 
коммуникация

159857,0

1 Автомобиль 
көлігі

159857,0

124

Аудандық 
маңызы бар қала
, ауыл, кент, 
ауылдық округ 
әкімінің 
аппараты

159857,0

013

Автомобиль 
жолдарының 
жұмыс істеуін 
қамтамасыз ету

20007,0

045

Аудандық 
маңызы бар 
қалаларда, 
ауылдарда, 
кенттерде, 
ауылдық 
округтерде 
автомобиль 
жолдарын 
күрделі және 
орташа жөндеу

139850,0



III. Бюджет 
тапшылығы (
профициті)

0,0

IV. Бюджет 
тапшылығын 
қаржыландыру (
профицитін 
пайдалану)

0,0

 

Шалқар аудандық 
мәслихатының 

2025 жылғы 24 желтоқсандағы 
№ 560 шешіміне 4-қосымша

2026 жылға арналған қалалық бюджетті атқару процесінде секвестрлеуге жатпайтын 
жергілікті бюджеттік бағдарламалардың тізбесі

Функционалдық топ

Кіші функция

Әкімші

Бағдарлама

Атауы

07
Әлеуметтік көмек 
және әлеуметтік 
қамсыздандыру

3
Елді-мекендерді 
көркейту

124

Аудандық маңызы 
бар қала, ауыл, кент
, ауылдық округ 
әкімінің аппараты

008
Елді мекендерді 
көшелерді  
жарықтандыру

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


